
 

 

COMUNE DI ORSOMARSO 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 

 
REGISTRO GENERALE N. 43 del 20/02/2020 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 43 del 20/02/2020 

 DETERMINAZIONE N. 24 del 20/02/2020 
PROPOSTA N. 51 del 20/02/2020 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE MESE DI DICEMBRE 2019 E GENNAIO 2020 SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2019/2020 - DITTA “AUTONOLEGGIO DI SANGIOVANNI MARIA”, 
CON SEDE IN ORSOMARSO (CS), VIA PORTA LA TERRA N. 54 - CIG: Z8529984AF. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

VISTO il decreto sindacale n° 14/2019 del 29.08.2019 con il quale il sottoscritto veniva nominato 

responsabile del 1° settore del Comune di Orsomarso; 

VISTA la determina n. 67 del 17/9/2019 del Reg. generale n. 231/2019, con la quale è stato affidato 

 il servizio di trasporto scolastico degli alunni della scuola dell’infanzia e della scuola primaria e 

secondaria, 

 A.S. 2019/2020 alla ditta Sangiovanni Maria, con sede in Via Porta la Terra, n. 54; 

  

VISTE le fatture elettroniche NR. 01/20 del 03/01/2020 e NR. 02/20 del 05.02.2020  della ditta 

Sangiovanni Maria, acquisita in atti dell’Ente al prot. n. 3320 del 03.12.2019, inerente il Servizio di 

trasporto scolastico degli alunni di cui in oggetto, relativamente ai mesi di Dicembre 2019 e 

Gennaio 2020 , per l’importo di € 5.074,94  (compreso IVA) 

RILEVATO che la copertura della spesa trova imputazione sul capitolo n. 736/0 in ambito di 

prestazioni di servizi. 

VISTA la regolarità contributiva attestata alla data odierna; 

DETERMINA 

Di liquidare alla ditta “AUTONOLEGGIO di SANGIOVANNI MARIA” con sede in Orsomarso 

(CS) Via Porta la Terra, n. 54, P.I. - IT02197210780, il corrispettivo del servizio sopra descritto, 

pari ad € 5.074,94  (compreso IVA) per il periodo: Dicembre 2019 e Gennaio 2020; 

Di dare atto che la copertura della spesa trova imputazione al capitolo 736/0;   

Di pagare alla ditta “AUTONOLEGGIO di SANGIOVANNI MARIA” con sede in Orsomarso 

(CS) Via Porta la Terra, n. 54, P.I. - IT02197210780, il corrispettivo del servizio sopra descritto, 

pari ad € 4.631,58 per il periodo: Dicembre 2019, Gennaio 2020 con accredito sul c.c. IBAN  

IT48X0311180710000000004145 banca Lombarda e Piemontese SPA filiale di Diamante; 

Di versare l’Iva dovuta di €. 463,16  direttamente all’Erario. 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                      (Dott. Francesco SBANO ) 

 

 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 

all’albo pretorio online del Comune per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta 

di cui all’art. 124 comma 1, del D.LGS n. 267 del 18/8/2000.  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 43 del 20/02/2020 

Ai sensi dell’art 3, quarto comma, della legge 7 agosto 1990, n 241 è ammesso avverso il presente provvedimento, entro 

60 giorni dalla notificazione e/o pubblicazione, ricorso al T.A.R. di Catanzaro ovvero, invia alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla data di notificazione. 

                                                                                                 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

                                                                                                                      (Dott. Francesco SBANO ) 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

 
 In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267  

 

A P P O N E 
Il visto di regolarità contabile  

 

A T T E S T A N T E  
 

La copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza del codice sopra descritto____________ quota dodicesimi 

 
ORSOMARSO lì ______________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                            (Dott. Francesco SBANO ) 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 51 del 20/02/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  SBANO FRANCESCO in data 
20/02/2020 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in 
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 51 del 20/02/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
 
Dati contabili: 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio  SBANO FRANCESCO il 
20/02/2020. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 80 
 

Il 20/02/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 43 del 20/02/2020 con 
oggetto 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE MESE DI DICEMBRE 2019 E GENNAIO 2020 SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO A.S. 2019/2020 - DITTA “AUTONOLEGGIO DI SANGIOVANNI MARIA”, CON SEDE IN 
ORSOMARSO (CS), VIA PORTA LA TERRA N. 54 - CIG: Z8529984AF. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 43 del 20/02/2020 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SBANO FRANCESCO il 20/02/20201 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


